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HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW DLA GMINY KEOMNICE

SKRZYDLOW, HUBY - zabudowa jednorodzinna

UWAGA: Odpady powinny by¢ wystawione w dniu wywozu do godz. 7:00 przed posesja

Niesegregowane (zmieszane) 2
odpady komunalne (pojemnik) ﬁ
Popiot z palenisk (pojemnik) E
Szkio (pojemnik) e
Zielony (szkto) E
Worek

Niebieski (papier)

Worek _
Brazowy (bioodpady) é

LIPIEC2021

7,21

28

21

13,27

SIERPIEN2021

5,19

19

10,24

W PRZYPADKU PYTAN LUB WATPLIWOSCI PROSIMY O KONTAKT POD NUMEREM TEL. KOMORKOWY: 694411055, TEL. STACJONARNY: 44/683 25 32

WRZESIEN2021

7,29

21

23

29

7,21
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